

## تور یک‌روزه بازدید از مرداب هسل و آبشار محلی شرشر (ویژه خواهران)

<p><b>برنامه سفر</b></p>	<p>حرکت ساعت ۵ صبح از درب خوابگاه فاطمیه واقع در امیرآباد- ساعت ۸.۳۰ توقف در کندوان برای صرف صبحانه - ساعت ۹.۳۰ حرکت به سمت ورودی مرداب هسل - حدود ۴۵ دقیقه پیاده‌روی تا مرداب - عکاسی در جنگل و حرکت به سمت آبشار شرشر- صرف ناهار حدود ساعت ۱۵.۳۰ و برگشت</p>
<p><b>زمان بندی</b></p>	<p>جمعه ۳ آذر ۱۳۹۶ از ساعت ۵ الی ۲۳</p>
<p><b>هزینه هر نفر</b></p>	<p>۵۴۰۰۰ تومان برای کلیه خدمات</p>
<p><b>نحوه ثبت نام در سفر و کسب اطلاعات بیشتر:</b></p>	
<p><b>اینترنتی (۲۴ ساعت شبانه روز):</b> در وب سایت کانون گردشگری باشگاه دانشجویان دانشگاه تهران <a href="http://www.utsafar.ir">www.utsafar.ir</a>  <b>غیر حضوری (ساعت ۹ الی ۲۱ هر روز):</b> تماس با شماره موبایل ۰۹۲۱۵۸۴۰۳۲۴ (آقای امدادی)</p>	
<p><b>لوازم مورد نیاز سفر</b></p>	<p>لبخند و صبوری و گذشت، کارت شناسایی، کارت دانشجویی، دفترچه بیمه، ناهار سبک، کوله یک‌روزه سفر، کفش مناسب، زیرانداز، پانچو</p>
<p><b>خدمات ما</b></p>	<p>حمل و نقل، راهنمای تور و راهنمای محلی مجرب، بیمه، صبحانه منو باز، میان‌وعده، چای زغالی</p>
<p><b>نکات مهم</b></p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>این برنامه براساس ضوابط وزارت علوم تحقیقات و فناوری در رابطه با اردوهای دانشگاهی و نیز مطابق شرایط ذکر شده توسط کانون گردشگری دانشگاه تهران برای ثبت نام و حضور در برنامه های گردشگری (که می توانید در سایت کانون گردشگری مطالعه کنید) برگزار می شود، لذا ثبت نام و حضور شما در این سفر به منزله پذیرش این ضوابط و شرایط است.</li> <li>همراه داشتن لبخند، گذشت، صبر، روحیه کار جمعی، کارت دانشجویی یا استخدای دانشگاه تهران در کلیه برنامه های کانون گردشگری دانشگاه تهران الزامی است.</li> <li>وسيله حمل و نقل در این سفر حسب استقبال دانشگاهیان محترم اتوبوس یا میدل باس خواهد بود.</li> <li><b>با توجه به وجود کوه نوردی سبک در این برنامه، کلیه همسفران لازم است آمادگی جسمی کافی برای چنین پیاده روی داشته باشند.</b></li> <li><b>برای مسیر از آبشار به مرداب نیاز به وسیله نقلیه محلی (نیسان وانت) می باشد که به ازای هر نفر هزینه ای بین ۵ تا ۱۰ هزار تومان دارد و این هزینه بر عهده ی مسافران گرامی است.</b></li> </ul>

که نقطه از حرکت صدکتاب گردیده است

اگر ز اهل دلی باش در سفر دائم

اداره کل فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تهران  
 کانون گردشگری باشگاه دانشجویان دانشگاه تهران